KEY FEATURES

Unita di alimentazione, 2 canali con dissaldatore DSX 120, stilo saldante WP 65 e supporti di
sicurezza WSR 201 e WSR 209

DATI TECNICI

Altezza

Lunghezza

Dimensioni L x L x A
Rilascio di sovracorrente
Precisione di temperatura °C
Precisione di temperatura °F

Precisione di temperatura aria calda
Intervallo di temperatura °C

Intervallo di temperatura °F
Stabilita di temperatura °C
Stabilita di temperatura °F
Peso (Catalogare)

Famiglia di prodotti

WR 2000ER

ltem No: T0O053380870N

102mm

273mm

273.0 x 235.0 x 102.0mm
1,6A

+9°C

+17 °F

+30 °C

50 -550 °C

150 - 950 °F
¥2°C

14 °C

6.70 kg

Stazioni di riparazione e dissaldatura



